



## Коммерческое предложение № 32134 от 05 сентября 2025

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ", ИНН 7721844518, КПП 772101001, 109428, Москва г, пр-кт Рязанский, д. 10, стр. 18, этаж 4 комната 1, тел.: 7(495)970-10-00

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

| №  | Артикул | Товары (работы, услуги)                                                                             | Кол-во     | Ед.    | Цена      | Сумма        |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|-----------|--------------|
| 1  | 500464  | ПВХ Logicroof V-RP 1,5 мм мембрана серая 2.10x20 м                                                  | 7 602      | м2     | 1 075,57  | 8 176 483,14 |
| 2  | 644712  | Плиты теплоизоляционные LOGICPIR PROF Ф/Ф Г1 L-2385x1185x40                                         | 7 065,5625 | м2     | 818,35    | 5 782 103,07 |
| 3  | 064660  | Плиты теплоизоляционные LOGICPIR SLOPE-3,4% (J) CX/CX 1200x600x10-50                                | 2 306,88   | м2     | 649,10    | 1 497 395,81 |
| 4  | 645014  | Плиты теплоизоляционные LOGICPIR SLOPE-3,4% (K) CXM/CXM Г4 1200x600x50-90                           | 852,48     | м2     | 1 682,99  | 1 434 715,32 |
| 5  | 524890  | ТЕХНОРУФ Н ПРОФ (4 плит) 1200x600x60 мм                                                             | 428,7168   | м3     | 8 783,34  | 3 765 565,42 |
| 6  | 528103  | Паробарьер СА 500, 108см                                                                            | 7 236      | м2     | 243,79    | 1 764 064,44 |
| 7  | 338080  | Пленка пароизоляционная ТехноНИКОЛЬ 3x100 м (300 м2/рул)                                            | 300        | м2     | 28,02     | 8 406,00     |
| 8  | 494775  | Плиты минераловатные ТЕХНОРУФ В ЭКСТРА (5 плит) 1200x600x40 мм                                      | 2,592      | м3     | 12 802,23 | 33 183,38    |
| 9  | 528374  | Пена монтажная ТЕХНОНИКОЛЬ 65 MAXIMUM Зимняя                                                        | 10,2       | кг     | 509,23    | 5 194,15     |
| 10 | 133880  | Рейка прижимная алюминиевая ТЕРМОСЛИП 2 м (100 п.м./упак)                                           | 600        | пог. м | 116,74    | 70 044,00    |
| 11 | 336074  | Саморез сверлоконечный ТехноНИКОЛЬ 5,5*35 (1000 шт/уп)                                              | 5 000      | шт     | 5,38      | 26 900,00    |
| 12 | 133879  | Рейка краевая алюминиевая ТЕРМОСЛИП 2 м (100 п.м./упак)                                             | 600        | пог. м | 146,44    | 87 864,00    |
| 13 | 450121  | Мастика герметизирующая ТЕХНОНИКОЛЬ №71, ведро 3 кг                                                 | 81         | кг     | 260,04    | 21 063,24    |
| 14 | 124618  | Рейка в шве прижимная стальная ТЕРМОСЛИП 3000*31*2 (20 шт/упак)                                     | 120        | пог. м | 277,36    | 33 283,20    |
| 15 | 012202  | Плиты минераловатные ТЕХНОЛАЙТ ЭКСТРА (6 плит) 1200x600x100 мм (минераловатный утеплитель 35 кг/м3) | 3,024      | м3     | 3 310,00  | 10 009,44    |
| 16 | 335072  | Саморез сверлоконечный ТехноНИКОЛЬ 4,8*120 (350 шт/уп)                                              | 700        | шт     | 13,69     | 9 583,00     |
| 17 | 040415  | Герметик ПУ ТехноНИКОЛЬ Logicflex для плоских кровель, шт.                                          | 36         | шт     | 620,52    | 22 338,72    |
| 18 | 030214  | Саморез остроконечный ТехноНИКОЛЬ 4,8*50 (500 шт/уп)                                                | 1 500      | шт     | 4,58      | 6 870,00     |
| 19 | 124613  | Анкерный элемент ТЕРМОСЛИП 8*45 мм                                                                  | 2 500      | шт     | 2,58      | 6 450,00     |
| 20 | 149270  | Круглый тарельчатый держатель ТЕРМОСЛИП LITE Ø 50 (800 шт./упак.)                                   | 800        | шт     | 5,90      | 4 720,00     |
| 21 | 342509  | Геотекстиль термообработанный ПЭТ 300 гр 2x50м                                                      | 100        | м2     | 97,52     | 9 752,00     |
| 22 | 691611  | Технобарьер                                                                                         | 80         | м2     | 304,77    | 24 381,60    |
| 23 | 422528  | ПВХ Logicroof V-SR 1,5 мм мембрана серая 2 шт. 1x10 м                                               | 20         | м2     | 1 064,59  | 21 291,80    |
| 24 | 089020  | Кровельное ограждение ТехноНИКОЛЬ КО/PRO/PV/600-3, Zn                                               | 25         | упак   | 3 960,86  | 99 021,50    |
| 25 | 465572  | ПВХ Logicroof Walkway Puzzle дорожка серая 0,6*0,6м (50 шт/упак)                                    | 943        | шт     | 845,26    | 797 080,18   |
| 26 | 128001  | Фартук из ПВХ-мембраны ТЕРМОСЛИП                                                                    | 36         | шт     | 397,22    | 14 299,92    |
| 27 | 228680  | Саморез сверлоконечный ТехноНИКОЛЬ 4,8*60 (500 шт/уп)                                               | 500        | шт     | 4,76      | 2 380,00     |
| 28 | 149244  | Воронка для ПВХ мембран XL503 с обогревом ТЕРМОСЛИП Ø110x450 мм (B14)                               | 36         | шт     | 9 086,55  | 327 115,80   |
| 29 | 360957  | Жидкий ПВХ ТехноНИКОЛЬ серый 1л с флаконом-аппликатором                                             | 12         | шт     | 4 096,57  | 49 158,84    |
| 30 | 530464  | Противопожарный защитный материал LOGICROOF NG, 1x30м                                               | 510        | м2     | 1 091,77  | 556 802,70   |

Итого: 24 667 520,67  
В том числе НДС: 4 111 253,45  
Всего к оплате: 24 667 520,67

Всего наименований 30, на сумму 24 667 520,67 руб.

Двадцать четыре миллиона шестьсот шестьдесят семь тысяч пятьсот двадцать рублей 67 копеек

Объект: АО "Коломенский завод" Цех М14

Доставка включена в стоимость при условии отгрузки 20-ти тонным транспортом

С уважением,

Торопцева Елена Игоревна

Торговая сеть ООО "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ"

Моб.: 8(915)123-88-58

e-mail: [toroptseva@ts-krovizol.ru](mailto:toroptseva@ts-krovizol.ru)

[www.ts-krovizol.ru](http://www.ts-krovizol.ru)